



itp. 21/ 17.05.2024

Informator Tygodniowy Prowincji

"Nasza ludzka natura sprawia, że spontanicznie kochamy to, co dobre i piękne. W imię ideału lub wielkiego uczucia możemy być nawet szczerzy i dokonywać heroicznych czynów. Ale Boża miłość wykracza poza te kryteria. Chrześcijańska miłość obejmuje to, co nie jest urocze, oferuje przebaczenie (...) błogostawi tych, którzy przeklinają. (...) Jest to miłość tak śmiała, że zdaje się prawie niemożliwa, a jednak jest jedyną rzeczą, która po nas pozostanie."

Papież Franciszek podczas audiencji generalnej 15 maja 2024 r.

Warszawa /11.05.2024/ W wieku 87 lat i 54 lata po złożeniu ślubów zakonnych w Domu Geriatryczno-Rehabilitacyjnym Bonifratrów zmarł Br. Eugeniusz Słowik, OH, brat zakonny Prowincji Polskiej Zakonu Szpitalnego św. Jana Bożego.

Kraków /12.05.2024/ W konwencie świętowano uroczystość 90-lecia urodzin o. Mariana Twardowskiego, OH. Jubileusz rozpoczął się uroczystą Mszą Świętą w Sanktuarium św. Jana Bożego w intencji Jubilata i za zmarłych członków Rodziny Twardowskich. Po zakończeniu Mszy w klasztornej refektarzu odbył się uroczysty obiad, podczas którego nie zabrakło serdecznych życzeń dla Jubilata.

Warszawa /15.05.2024/ W kościele Bonifratrów, z udziałem najbliższej rodziny, braci bonifratrów i współpracowników odbyły się uroczystości pogrzebowe śp. Br. Eugeniusza Słowika, który spoczął w grobowcu Bonifratrów na Starych Powązkach.

Zakopane /16.05.2024/ W Domu Rekolekcyjno-Wypoczynkowym 'Granat' odbyło się kwartalne spotkanie Zespołu Zarządzającego Bonifraterskiego Centrum Medycznego z udziałem Rady Charyzmatu. Zarząd, dyrektorzy dzieł medycznych i koordynatorzy oraz bracia animatorzy ds. charyzmatu Spółki BCM z udziałem O. Prowincjała Franciszka Salezego Chmiela, który przedstawił uczestnikom nadrzędną wartość zakonu jaką jest szpitalnictwo, rozmawiali m. in. o kierunkach rozwoju i najważniejszych wyzwaniach, które stoją przed Spółką.

Zakopane /16.05.2024/ W ośrodku 'Granat' obradował Zarząd Prowincji na swoim 23. posiedzeniu w kadencji 2022-2026. W części obrad uczestniczył Zarząd BCM, który zapoznał O. Prowincjała i obecnych Radnych Prowincjalnych z możliwością ewentualnego zagospodarowania budynków klasztornych we Wrocławiu przez Spółkę BCM.

Zakopane /17.05.2024/ Posiedzeniem Rady Nadzorczej BCM zakończył się cykl, trwających od 16 maja 2024 r. w Domu Rekolekcyjno-Wypoczynkowym 'Granat' spotkań i posiedzeń. Rada Nadzorcza, której przewodniczy O. Prowincjał Franciszek Salezy Chmiel wysłuchała m. in. informacji Zarządu BCM na temat planowanych inwestycji Spółki oraz zapoznała się z możliwościami wykorzystania przez Spółkę środków z funduszy europejskich.

Co przed nami:

/19.05.2024/ Uroczystość Zesłania Ducha Świętego.

Piaski /22.05.2024/ Bonifraterskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. wraz z Konwentem Bonifratrów p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa już po raz dwunasty organizuje w Piaskach konferencję pn. „Bonifraterskie Spotkania z Rehabilitacją”. Tematem tegorocznej edycji będzie „Kompleksowa rehabilitacja jako integralny element postępowania leczniczego. Wybrane problemy zdrowotne współczesnego Polaka”.

Formularz rejestracji oraz program Konferencji dostępne są na stronie:
<https://www.konferencja-piaski.bonifratrzy.pl/>

/26.05.2024/ Uroczystość Trójcy Przenajświętszej – święto patronalne Konwentu w Krakowie i we Wrocławiu.